
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

600 metrów M U18 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

LEWALSKI Kacper MKS Truso Elbląg Toruń 20-02-16Rekord Polski(U18) 1:20.06

Bieg 1/5 Start: 24-02-10   13:40:28

1 813 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 1:24.947 qB    KS ADEA Team Gliwice(SL)

2 706 Karol KOLASA 08-04-24 1:25.648 qB    AML Słupsk(PM)

3 691 Konrad ZALESKI 07-01-22 1:25.744 qB PB   KS Prefbet-Sonarol(PD)

4 306 Jan GOŁDYN 08-01-24 1:26.135     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

5 623 Dominik ŁYBACKI 08-04-12 1:27.471     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

6 833 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 1:27.752     LKS Pszczyna(SL)

7 94 Kacper DOMAGAŁA 07-07-03 1:28.426  PB   SMKS Parasol Wrocław(DS)

8 317 Szymon SOBCZAK 08-04-25 1:29.523     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

200m 706 26.57 (26.57)

Międzyczasy

400m 306 55.86 (29.29)
Karol KOLASA
Jan GOŁDYN

Bieg 2/5 Start: 24-02-10   13:45:24

1 1103 Iwo URBANOWICZ 08-04-13 1:24.398 q    KS AZS UWM Olsztyn(WN)

2 957 Kuba TAŁAJ 07-11-08 1:24.937 q    UKS Żaczek Połaniec(SK)

3 148 Tomasz MIZIKOWSKI 08-03-28 1:25.265 qB PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

4 581 Jan STAWIARZ 07-01-01 1:25.823  PB   WKS Wawel Kraków(MA)

5 300 Kacper ANTCZAK 07-03-09 1:26.291  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

6 412 Marek ŁADA 08-06-17 1:26.374  PB   KS Czempion Warszawa(MZ)

7 1142 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 1:27.802     LMKS Żak Pyrzyce(ZP)

8 411 Bruno DUDA 08-05-28 1:28.706  PB   KS Czempion Warszawa(MZ)

200m 1103 26.27 (26.27)

Międzyczasy

400m 1103 54.31 (28.04)
Iwo URBANOWICZ
Iwo URBANOWICZ

Bieg 3/5 Start: 24-02-10   13:50:15

1 154 Michał TOMALCZYK 07-05-16 1:24.689 q    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

2 304 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 1:25.167 qB    MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

3 397 Kamil KNYCH 07-01-27 1:26.968  PB   KS AZS AWF Warszawa(MZ)

4 114 Dominik OBERTANIEC 07-07-19 1:27.892  PB   WKS Śląsk Wrocław(DS)

5 913 Konrad ŁYSEK 07-07-27 1:28.126     TL Athletics Jastrzębie(SL)

6 490 Paweł WRÓBLEWSKI 07-07-13 1:28.563     UKS Herkules Sulejówek(MZ)

7 436 Franciszek PIOTROWSKI 08-05-21 1:28.911     MKS Polonia Warszawa(MZ)

8 733 Kamil MAKURAT 07-07-21 1:29.954     GKS Cartusia Kartuzy(PM)

Strona 1 z 4

DOLNY ŚLĄSK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-02-10 14:10:59



9 664 Kamil KOPEĆ 07-01-30 1:30.785     MKS Stal Nowa Dęba(PK)

200m 397 26.23 (26.23)

Międzyczasy

400m 154 54.92 (28.70)
Kamil KNYCH
Michał TOMALCZYK

Bieg 4/5 Start: 24-02-10   13:55:18

1 269 Adam MIROWSKI 07-08-17 1:23.868 q    AZS Łódź(LD)

2 217 Jan JARMOSZEWICZ 08-05-06 1:24.814 q PB   MKS Żak Biała Podlaska(LU)

3 1087 Bartosz RZEMPOŁUCH 08-05-09 1:25.417 qB PB   UKS Sprinter Słodków(WP)

4 450 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 07-07-15 1:26.722  PB   OKS Start Otwock(MZ)

5 106 Szymon PYZIK 07-03-07 1:28.073     UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS)

6 910 Adam JASZCZYK 08-06-25 1:28.791     TL Athletics Jastrzębie(SL)

7 528 Kacper KANTYKA 07-07-10 1:29.369  PB   KS AZS AWF Kraków(MA)

8 518 Szymon SALA 07-09-11 1:30.496  PB   UKS Siódemka Ostrołęka(MZ)

113 Cyprian DZIUDA 08-01-22 DQ5     TR 17.3.2WKS Śląsk Wrocław(DS)

200m 269 26.88 (26.88)

Międzyczasy

400m 269 55.09 (28.22)
Adam MIROWSKI
Adam MIROWSKI

Bieg 5/5 Start: 24-02-10   14:02:18

1 874 Łukasz ZACZYK 07-03-18 1:24.169 q    MKS-MOSM Bytom(SL)

2 515 Krzysztof JAKUBIEC 08-07-12 1:25.857     UKS Orzełki Warszawa(MZ)

3 777 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 1:27.046     ULKS Skoczek Pogórze(PM)

4 1139 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 1:27.573     LLKS Pomorze Stargard(ZP)

5 542 Dawid OSIKA 08-03-03 1:28.034     KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA)

6 906 Wojciech LEGIEŃ 07-09-18 1:28.401     SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL)

7 878 Krzysztof FRAŃCZUK 08-01-12 1:29.152     MKS-SMS Victoria Racibórz(SL)

8 758 Jakub GRUGEL 07-07-17 1:29.985  PB   LMKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)

9 660 Brajan BABULA 07-08-14 1:32.628     MKS Stal Nowa Dęba(PK)

200m 874 27.18 (27.18)

Międzyczasy

400m 874 56.19 (29.02)
Łukasz ZACZYK
Łukasz ZACZYK

Strona 2 z 4

DOLNY ŚLĄSK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-02-10 14:11:00



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Adam MIROWSKI 07-08-17 AZS Łódź 1:23.861 q    

2 Bieg 5 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom 1:24.161 q    

3 Bieg 2 Iwo URBANOWICZ 08-04-13 KS AZS UWM Olsztyn 1:24.391 q    

4 Bieg 3 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:24.681 q    

5 Bieg 4 Jan JARMOSZEWICZ 08-05-06 MKS Żak Biała Podlaska 1:24.812 q PB   

6 Bieg 2 Kuba TAŁAJ 07-11-08 UKS Żaczek Połaniec 1:24.932 q    

7 Bieg 1 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 KS ADEA Team Gliwice 1:24.941 qB    

8 Bieg 3 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki 1:25.162 qB    

9 Bieg 2 Tomasz MIZIKOWSKI 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:25.263 qB PB   

10 Bieg 4 Bartosz RZEMPOŁUCH 08-05-09 UKS Sprinter Słodków 1:25.413 qB PB   

11 Bieg 1 Karol KOLASA 08-04-24 AML Słupsk 1:25.642 qB    

12 Bieg 1 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol 1:25.743 qB PB   

13 Bieg 2 Jan STAWIARZ 07-01-01 WKS Wawel Kraków 1:25.824  PB   

14 Bieg 5 Krzysztof JAKUBIEC 08-07-12 UKS Orzełki Warszawa 1:25.852     

15 Bieg 1 Jan GOŁDYN 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 1:26.134     

16 Bieg 2 Kacper ANTCZAK 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki 1:26.295  PB   

17 Bieg 2 Marek ŁADA 08-06-17 KS Czempion Warszawa 1:26.376  PB   

18 Bieg 4 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 07-07-15 OKS Start Otwock 1:26.724  PB   

19 Bieg 3 Kamil KNYCH 07-01-27 KS AZS AWF Warszawa 1:26.963  PB   

20 Bieg 5 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze 1:27.043     

21 Bieg 1 Dominik ŁYBACKI 08-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 1:27.475     

22 Bieg 5 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 1:27.574     

23 Bieg 1 Krzysztof DUDZIK 08-03-10 LKS Pszczyna 1:27.756     

24 Bieg 2 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 1:27.807     

25 Bieg 3 Dominik OBERTANIEC 07-07-19 WKS Śląsk Wrocław 1:27.894  PB   

26 Bieg 5 Dawid OSIKA 08-03-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:28.035     

27 Bieg 4 Szymon PYZIK 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:28.075     

28 Bieg 3 Konrad ŁYSEK 07-07-27 TL Athletics Jastrzębie 1:28.125     

29 Bieg 5 Wojciech LEGIEŃ 07-09-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:28.406     

30 Bieg 1 Kacper DOMAGAŁA 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław 1:28.427  PB   

31 Bieg 3 Paweł WRÓBLEWSKI 07-07-13 UKS Herkules Sulejówek 1:28.566     

32 Bieg 2 Bruno DUDA 08-05-28 KS Czempion Warszawa 1:28.708  PB   

33 Bieg 4 Adam JASZCZYK 08-06-25 TL Athletics Jastrzębie 1:28.796     

34 Bieg 3 Franciszek PIOTROWSKI 08-05-21 MKS Polonia Warszawa 1:28.917     

35 Bieg 5 Krzysztof FRAŃCZUK 08-01-12 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:29.157     

36 Bieg 4 Kacper KANTYKA 07-07-10 KS AZS AWF Kraków 1:29.367  PB   

37 Bieg 1 Szymon SOBCZAK 08-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki 1:29.528     

38 Bieg 3 Kamil MAKURAT 07-07-21 GKS Cartusia Kartuzy 1:29.958     

39 Bieg 5 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:29.988  PB   L

40 Bieg 4 Szymon SALA 07-09-11 UKS Siódemka Ostrołęka 1:30.498  PB   

41 Bieg 3 Kamil KOPEĆ 07-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 1:30.789     

42 Bieg 5 Brajan BABULA 07-08-14 MKS Stal Nowa Dęba 1:32.629     

Bieg 4 Cyprian DZIUDA 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław DQDQ     TR 17.3.2

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy L -pierwsze nadepnięcie liniiQ -automatyczna kwalifikacja
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Kwalifikacje: 12 z najlepszymi  czasami(q)

TR 17.3.2 -Bieg poza bieżnią/torem w biegac
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